РФ

 УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ БРЯНСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

20.12.2018 №  432-п
Об итогах муниципального этапа

всероссийского конкурса «Учитель года - 2019»

    На основании протокола заседания жюри муниципального этапа всероссийского конкурса «Учитель года - 2019» от 20 декабря 2019 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить  звание «победитель» муниципального этапа конкурса «Учитель года -2019» Брянского района (далее – Конкурс) -  Слащевой Лидии Андреевне, учителю  истории  МБОУ «Гимназия №1 Брянского района».

2. Выдвинуть кандидатуру Слащевой Лидии Андреевны  для  участия  в региональном этапе конкурса «Учитель года - 2019».

3. Присвоить звание «лауреат» муниципального этапа конкурса «Учитель года-2019»:  Сюриной Марине Петровне -учителю начальных классов МБОУ « Супоневская СОШ №1 имени Героя Советского Союза Н.И.Чувина», Савиновой Елене Владимировне – учителю физической культуры МБОУ «Свенская СОШ №1», Горбачевой Ирине Владимировне- учителю физической культуры  МБОУ «Лицей №1 Брянского района».

4. Присвоить звание «дипломант» следующим  участникам конкурса :

4.1.Белеванцевой Ирине Васильевне, учителю начальных классов МБОУ «Супоневская СОШ №2»;

4.2.Феребковой Оксане Сергеевне, учителю начальных классов МБОУ «Снежская гимназия»;

4.3.Княгининой МарииАлександровне, учителю начальных классов МБОУ «Нетьинская СОШ имени Ю.Левкина»;
4.1. Объявить благодарность руководителям общеобразовательных учреждений:
4.2. Якушенко В.И. и коллективу гимназии – за качественную подготовку образовательного учреждения и  помощь в организации и проведении конкурса;
4.3.  Якушенко В.И., директору МБОУ «Гимназия №1 Брянского района», Львовичу А.А., директору МБОУ «Снежская гимназия» Брянского района, Козиной Е.Н., директору «МБОУ «Лицей №1 Брянского района», Буравлеву А.В., директору МБОУ «Супоневская СОШ №2», Савкину Л.И., директору МБОУ «Супоневская СОШ №1 имени Героя Советского Союза Н.И.Чувина», Козиной Е.Н., Мармазинской А.А., директору МБОУ «Нетьинская СОШ имени Ю.Левкина» - за качественную подготовку и организацию участия педагогических работников в конкурсных мероприятиях.

5. Рекомендовать вышеуказанным руководителям при распределении стимулирующей части фонда поощрить учителей, принявших участие в конкурсе.
6. Наградить победителя, лауреатов и дипломантов  Конкурса – дипломами и ценными подарками.
7. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника методического кабинета Управления  образования администрации Брянского района  Пищулину В.Ю.
Начальник  Управления образования                             А.В. Азаркина
Пищулина В.Ю.
94-16-25